
730403-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 730403-2024 - Mededinging

Frankrijk – Actieve kool – Fourniture de Filtralité et Charbon actif en Grain pour l’usine de L’
angle Guignard
OJ S 233/2024 29/11/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Vendée Eau (85)
E-mail: marches@vendee-eau.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Fourniture de Filtralité et Charbon actif en Grain pour l’usine de L’angle Guignard
Beschrijving: Fourniture de Filtralité et Charbon actif en Grain pour l'usine de L'angle Guignard
Identificatiecode van de procedure: 890a2375-3f1a-4f45-9cbc-f4e15cc66ef0
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 24954000 Actieve kool

Plaats van uitvoering
Stad: La Réorthe
Postcode: 85210
Onderverdeling land (NUTS): Vendée (FRG05)
Land: Frankrijk

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
Appel d'offres ouvert en application des articles L.2124-2 et R.2124-2 du Code de la 
Commande Publique.

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 2
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 2

Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: 
Faillissement: 
Corruptie: 
Regeling met schuldeisers: 
Deelname aan een criminele organisatie: 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/730403-2024
mailto:marches@vendee-eau.fr


730403-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Vervalsing van de mededinging: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: 
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: 
Fraude: 
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: 
Insolventie: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: 
Activa beheerd door vereffenaar: 
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: 
Louter nationale uitsluitingsgronden: 
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: 
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: 
Ernstige beroepsfouten: 
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: 
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: 
Staking van bedrijfsactiviteiten: 
Betaling van belastingen: 
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Fourniture de Filtralite en remplacement du sable
Beschrijving: Fourniture de Filtralite en remplacement du sable

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 24954000 Actieve kool

Plaats van uitvoering
Stad: Le Reorthe
Postcode: 85210
Onderverdeling land (NUTS): Vendée (FRG05)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Looptijd: 1 Maand

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid



730403-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Prix

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Qualité des matériaux
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 20
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Impact environnemental des fournitures

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 10

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Modalités de livraisons
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 10

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-securises.fr/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-securises.fr/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 120 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vendée Eau (85)
Informatie over de termijnen voor beroep: Tribunal Administratif de Nantes 6 Allée de l’Île 
Gloriette - B.P. 24111 - 44041 NANTES CEDEX Tél. : 02.40.99.46.00 - Télécopieur : 
02.40.99.46.58 Courriel : greffe.ta-nantes@juradm.fr
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Vendée Eau (85)

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr


730403-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Vendée Eau (85)
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Vendée Eau (85)

Perceel: LOT-0002
Titel: Fourniture de Charbon actif en grain
Beschrijving: Fourniture de Charbon actif en grain

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 24954000 Actieve kool

Plaats van uitvoering
Stad: Le Reorthe
Postcode: 85210
Onderverdeling land (NUTS): Vendée (FRG05)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Looptijd: 1 Maand

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Prix

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Qualité des matériaux
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 20
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Impact environnemental des fournitures

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 10

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Modalités de livraisons
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 10



730403-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-securises.fr/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-securises.fr/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 120 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vendée Eau (85)
Informatie over de termijnen voor beroep: Tribunal Administratif de Nantes 6 Allée de l’Île 
Gloriette - B.P. 24111 - 44041 NANTES CEDEX Tél. : 02.40.99.46.00 - Télécopieur : 
02.40.99.46.58 Courriel : greffe.ta-nantes@juradm.fr
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Vendée Eau (85)
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Vendée Eau (85)
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Vendée Eau (85)

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Vendée Eau (85)
Registratienummer: 25850022200033
Postadres: Zac Bell 57 rue Paul Emile Victor
Stad: La Roche sur Yon
Postcode: 85036
Onderverdeling land (NUTS): Vendée (FRG05)
Land: Frankrijk
E-mail: marches@vendee-eau.fr
Telefoon: +33 251248190
Internetadres: https://www.marches-securises.fr
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): http://www.vendee-eau.fr
Kopersprofiel: https://www.marches-securises.fr
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
mailto:marches@vendee-eau.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.vendee-eau.fr
https://www.marches-securises.fr


730403-2024 Page 6/6

Organisatie die inschrijvingen verwerkt
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: f3bd9832-9fc1-45a8-8ca1-cf2c194c7032  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 27/11/2024 16:44:25 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 730403-2024
Nummer uitgave PB S: 233/2024
Datum van bekendmaking: 29/11/2024


